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OLIWKI CZARNE KALAMON 250G

CENA: 18,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: ELLIS FARM

OPIS PRZEDMIOTU

OLIWKI SĄ WAŻNYM SKŁADNIKIEM KUCHNI ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ, JEDNEJ Z NAJZDROWSZYCH, JEŚLI NIE
NAJZDROWSZEJ KUCHNI ŚWIATA. 

OBNIŻAJĄ POZIOM "ZŁEGO" CHOLESTEROLU ODPOWIEDZIALNEGO M.IN. ZA POWSTAWANIE MIAŻDŻYCY. ZAWARTE W
NICH STEROLE HAMUJĄ WCHŁANIANIE JELITOWE LDL. OLIWKI WSPOMAGAJĄ METABOLIZM POPRZEZ STYMULOWANIE
WĄTROBY  DO  WYDZIELANIA  KWASÓW  ŻÓŁCIOWYCH,  ZA  CO  ODPOWIADAJĄ  OBECNE  W  OLIWKACH  ALKOHOLE
TRÓJTERPENOWE. DZIĘKI TEMU WĄTROBA SZYBCIEJ OCZYSZCZA ORGANIZM ZE SZKODLIWYCH PRODUKTÓW PRZEMIANY
MATERII.  WAŻNĄ WŁAŚCIWOŚCIĄ  OLIWEK JEST  ICH ZDOLNOŚĆ DO POWODOWANIA  UCZUCIA  SYTOŚCI  PRZEZ CO
STANOWIĄ ZDROWĄ ALTERNATYWĘ SZYBKICH PRZEKĄSEK. ZNAJDUJE SIĘ W NICH PROWITAMINA A, CZYLI WITAMINA
MŁODOŚCI, KTÓRA MA ŚWIETNY WPŁYW NA STAN WŁOSÓW, SKÓRY I PAZNOKCI, A TAKŻE NA OSTROŚĆ WIDZENIA. POZA
TYM ZAWIERAJĄ WITAMINY B, C, E, KTÓRE SĄ NIEZBĘDNE W WALCE Z WOLNYMI RODNIKAMI.

PIERWSZE GAJE OLIWNE POWSTAŁY W GRECJI PONAD 3500 LAT P. N. E. OLIWKI STANOWIŁY PODSTAWĘ DIETY, SKŁADNIK
RYTUAŁÓW RELIGIJNYCH, SUROWIEC DO WYTWARZANIA KOSMETYKÓW A ICH GAŁĄZKI BYŁY SYMBOLEM ZWYCIĘSTWA I
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PŁODNOŚCI. 

CZARNE OLIWKI ELLIS FARM POCHODZĄ Z RODZINNEGO GAJU OLIWNEGO, UPRAWIANEGO OD SZEŚCIU POKOLEŃ NA
KRECIE  W  REGIONIE  AGIA  VARVARA  W  OKOLICACH  HERAKLIONU.  SĄ  RĘCZNIE  ZBIERANE  I  MARYNOWANE
WEDŁUG  TRADYCYJNEJ  RODZINNEJ  RECEPTURY.  DOSKONAŁE  POŁĄCZENIE  SKŁADNIKÓW  ORAZ  WIELOWIEKOWA
TRADYCJA, PASJA I DOŚWIADCZENIE GWARANTUJĄ NIEPOWTARZALNE DOZNANIA SMAKOWE.

NIE  ZA  SŁONE,  NIE  ZA  GORZKIE  -  PRZYRZĄDZONE  W  PUNKT  -  IDEALNE  UZUPEŁNIENIE  SPOTKAŃ
TOWARZYSKICH.

PRODUKT W 100% NATURALNY - ELLIS FARM NIE POPRAWIA NATURY.

SKŁAD:

CZARNE OLIWKI KALAMON Z PESTKĄ 
OCET WINNY
WODA
SÓL MORSKA

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE.

OLIWKI -  "OWOCE DŁUGOWIECZNOŚCI" - NAUKOWCY PRZEKONUJĄ, ŻE ZJADANIE SIEDMIU SZTUK OWOCÓW KAŻDEGO
DNIA Z DODATKIEM OLIWY EVOO (EXTRA VIRGIN OLIVE OIL) I ODROBINĄ KOZIEGO SERA ZAPEWNI NAM ZDROWIE ORAZ
ŚWIETNĄ KONDYCJE ORGANIZMU.
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